
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku: 15. 5. 2014 

 

 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
 
 

Název práce: NÁVRH TEMATICKÉ NAUČNÉ STEZKY V OKOLÍ OBCE VĚTŘNÍ 
 
 
Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 
dobře, N – nevyhověl): 
 

1. Splnění požadavků zadání 
(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

 

 

2. Přístup autora k řešení práce 
(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

 

 

 

3. Zhodnocení výsledů a úrovně práce (práce s literaturou, odborná  
 správnost, zhodnocení výsledků, formální a grafická úroveň práce) 
 

 

 

 

 

 

 
 
Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 
hodnocení práce): 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře N - nevyhověl 
 

 RNDr. et PhDr. Aleš Nováček, Ph.D. v.r. 
V Českých Budějovicích, dne ………………..          ……….............................................................. 
                                                                            Podpis vedoucího 

Jméno a příjmení studenta: 
Bc. Michal RADA 
Obor:  
Společenské vědy – zeměpis se 
zaměřením na vzdělávání 
Vedoucí bakalářské práce: 

RNDr. et PhDr. Aleš Nováček, Ph.D. 

Příloha k protokolu  o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

A B C N 
 

Práce Michala Rady má 79 s. je logicky strukturovaná, obsahuje všechny potřebné náležitosti a drží se zásad 
tvorby absolventských prací. Hypotézy vzhledem k charakteru práce v ní byly vhodně nahrazeny systémem 
předpokladů a podmínek tvorby návrhu naučné stezky. Vymezené téma se podařilo uchopit vyčerpávajícím 
způsobem a cíle práce lze tak považovat za úspěšně splněné.  
 

A B C N 
 

Autor pravidelně využíval konzultací, před nimiž vždy přinesl dohodnutou hotovou část elaborátu. V průběhu 
realizace práce projevil značnou samostatnost a invenci (např. v metodickém uchopení).  

A B C N 
 

Hlavním výsledem BP je originální návrh NS zaměřené na papírenství, přičemž jej můžeme považovat za 
funkční, hodnotný a v terénu realizovatelný. Otevřenou zůstává výsledná velikost tabulí NS, které by dle 
podoby návrhu odpovídaly spíše fyzicky menším rozměrům. Autor projevil jak odbornou znalost území a 
problematiky, tak schopnost dobré práce s literaturou a její odborné reflexe; celý text lze vnímat jako kvalitní i 
po formulační stránce.    
 


